
 

 
У К Р А Ї Н А 

М А Л О В И С К І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  23  жовтня  2018 року                        №  417 

м. Мала Виска 

 

Про присвоєння поштової адреси 

земельній ділянці 

 

                   Розглянувши заяву громадянки Кашпуровської Інни Григорівни 

щодо присвоєння поштової адреси земельній ділянці в с. Олександрівка, по 

вулиці Центральна, Маловисківського району Кіровоградської області, на 

якій розташований торгівельний павільйон, керуючись ст. 30, ст. 37 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ : 
 

1 Земельній ділянці, площею 0,015 га., кадастровий номер 3523180600:51:000:0252, 

на якій розташований торгівельний павільйон,  присвоїти поштову адресу: 

Кіровоградська область, Маловисківський район, с. Олександрівка, вул. 

Центральна, буд. № 1. 

2. При подальшому оформленні документів гр. Кашпуровській І.Г. вказувати 

поштову адресу зазначену в п.1 даного рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бакалінського О.М. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                              Ю.Л.Гульдас 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

М А Л О В И С К І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  23  жовтня  2018 року                        №  418 

м. Мала Виска 

 

Про негайне відібрання дітей від матері 

 

Розглянувши клопотання служби у справах сім’ї та дітей щодо доцільності 

відібрання малолітніх дітей: Бойко Єгора Сергійовича, 09.02.2015 р.н., Бойко Івана 

Сергійовича, 11.11.2012 р.н., Бойко Надію Сергіївну, 20.06.2011 р.н., встановлено: 

- гр. Бойко Лариса Анатоліївна, 04.10.1981 р.н., веде аморальний спосіб життя, за 

місцем проживання сім’ї не створила та не бажає створювати умови для виховання та 

розвитку дитини, державні виплати використовує не за призначенням; 

- службою у справах сім’ї та дітей готуються документи для подальшого 

влаштування дітей: Бойко Івана Сергійовича, 11.11.2012 р.н., Бойко Єгора Сергійовича, 

09.02.2015 р.н., Бойко Надію Сергіївну, 20.06.2011 р.н., до комунального закладу «Центр 

соціально-психологічної реабілітації дітей з притулковими групами» Кіровоградської 

обласної ради. 

Згідно з викладеним, виходячи з інтересів дитини, керуючись пунктом 2 статті 170 

Сімейного кодексу України, постановою Кабінету Міністрів України від 24.08.2008 року             

№ 866 зі змінами та доповненнями «Про діяльність органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини», підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зобов’язати начальника служби у справах сім’ї та дітей виконавчого комітету 

міської ради Захватихату П.В. негайно відібрати малолітніх дітей: Бойко Єгора 

Сергійовича, 09.02.2015 р.н., Бойко Івана Сергійовича, 11.11.2012 р.н., Бойко Надію 

Сергіївну, 20.06.2011 р.н., від матері гр. Бойко Лариси Анатоліївни, 04.10.1981 р.н., у 

зв’язку з виникненням безпосередньої загрози для життя та здоров’я дітей. 

2. Помістити малолітніх дітей: Бойко Єгора Сергійовича, 09.02.2015 р.н., Бойко Івана 

Сергійовича, 11.11.2012 р.н., Бойко Надію Сергіївну, 20.06.2011 р.н., до Маловисківської 

Центральної районної лікарні для проходження медичного обстеження. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Жовтило А.В.. 

 

 

Міський голова                                                                 Ю.Л.Гульдас 
 


